N nomine domini anno a Nativitate et undem Millesimo quingentesimo quadragesimo tertio in iudicione prima die
lime ultimo mensis Aprilis dominus hieronymus de bargez de caro filius quondam dominum fratrem habens cunctas Bergomae
vicinae sancti leonardi fuit contentus et confessus recipere et habuisse et recipere et habuisse sibidem presentia latenter reuelata et
vere in presencia mei notarii procuratorum et testium infra scriptarum a domino philippo de foro fisco quondam dominum al. assig-
nante nunc ponebat sancti bartolomei suis mediolanum presente scipulante et recipiente ac dante et solente pro observatione infra scriptarum
orationes et transactiones ac id existendum fuisse sibi committas **DECUTOS** trecentum septuaginta annis a sole stampa statim et
LIBRAS triginta septem cum clavis imperialium. **E HOC** pro plena et completa solutione et integrâ satisfactione illorum sententiarum
quatuorcentum annis a sole debitorum. Et que relaxanda erant isti domini hieronymo vigore et communis formam instrumentorum anglici
magistratus redditum Ces statu mediolanum hunc modi tenoris videlicet Millesimo quingentesimo quadragesimo tertio die Marchij
decimi et octavo mensis Aprilis Mag. Et Prostantissimi omni domini brevi et magistris ces Inhabitorum scilicet mediolanum vix notificatione
facta. et magistrati qualiter dominus secundus manu de bargez bergomensis decisa summa fisco fuisse aut descenditibus legiprimis et e
quem absa licentia primi a et alio domino filippomaria prouiduo non nulla bona similitudo consistente in loco et territorio de cuius
plebis mediolanensis ducatus mediolanum tracto sententia Miller trecentum triginta annis a sole absa licentia primis et ex post in ea
notificatione contentum. Tisq; precepit per eos dominos presidem et magistris sustinente fisco emunatis tam domino filippomaria enunti
quam domino philippo fisco quies aderant scilicet sed centum annis ex prece portis laborum bonorum redemptorum per diuum
domini prouidam et de gibus in aliis et viis comparacione fuit per diutus fosciam et prouidam et alios pretenos brevibus,
et successores dicti bargez. Testis capituli probi productus et testibus superius et communis tam in presenti causa Mediolanum q
esta in finem ultorum duxit prouidam et Hieronymum bargez de caro ac alterum et vero tuto processu superinde agitato et analoga
phries partibus carmagni adlocuti et proximioribus ac fischo intercessus allegat sum et vero videtur et vero deinceps instrumento
transactionis inter opimes partes celebrato et visus postrem litteris illustrissimis et excellenter domini locum tenet infra scripti
videlicet **MARCHIO** dasti aymonis Cesarei magistratus capitulorum generalium et locutum est te Dill. nobis ex relatione
vestra nobis facta sub die quatuordecimo presentis mensis iulii ex parte processum agitatum contra filippum fosciam et filium maria
de prouidano occasione pechaminum et summa spectantium unice quondam so inani de bargez de caro et pro is que fiscis m
predictis pretendere poterat ad compositionem vos pro comedie camere decimae versus si sea nobis vixim fuerit pro summa sententiā decimae
a sole. quare iudicium vestrum suscepimus contentum et nobis comitum et ad compositionem predictam decimam modo et forma
in dicta relatione vestra expressa sea vel solitus dicti scilicet decimam a sole camere regimur super quo lis erat libere relinqunt
prefato prouidano et pretensi hereditibus dicti quondam locum tenet inter transactum inter eos fiscum et compositionem quas ex
confirmare et approbare positis autoritatis dictius vobis et Importunitate Papie die decimoprimo aprilis millesimo quingentesimo quadragesimo
tertio signata et ambo del dasto in calce vnde taberna et aquitanum montes a Rego spectabilis et egregius et nobilis domini presbiter
et magistris suorum Ces isti nobis dill. et signata signo presbiteri illi locum tenet in eis rubea more felice Re participata cum
Mag. domini fiscalibus et discussa cum fiscis mag. et sursumsta mag. et domini bernardi spose supremi adiutori fiscalis et omnium
matre consularis et pro executione et agore dictarum litterarum cum aliis modo **ORDINAVERUNT** et ordinatio data sententia
ann. a sole existentia penes prefatum dominum filippum de fisco alias per eum et procuratorem specialem prefaci immo quando
domini Iohanni marie de bargez de caro recepta et habita a magistris domino filippomaria primo et causam liberacionis
partis fisci libellorum quod per eum prouidatum prescabatur prefato quondam domino lo. mons et aperte ex instrumentis superinde
confectis et rogatis per dominum heltramum de glos utrumque mediolanum in actis exhibuit solente esse et relaxanda per ipsum dominum
filippum fosciam de predicto videlicet sancta Quatuorcentum prefato domino hieronymo et alia sunt dictarum annis a sole Cesarei camere
sea mag. et domino filippomaria generali pro ea pro confessione facta et firmata et ipsa ratione et causa- tione tam supra scriptis sententia
secentum qui erant penes prefatum dominum filippum fosciam et alii et generaliter pro omnibus et quoq; alio lato quod presbiter Cesarea
camere seu fiscis pro ea pretendere fecerit in bonis et iuriis relatis per dictum quondam dominum locum tenetum bargez et bonis
extantibus penes dominum prouidam et dicto bargez capitis ac et direxit et facta libellorum quod predictum per presbiterum dominum filippomaria
quod directum et factum libellorum quod predictum per presbiterum dominum filippum marianum remunctorum ipsi domini filippomaria
secundum conventionem seu transactionem inter eum et aliis in ea transactione nominatis fiduciam et super hereditate dicti quondam domini
Iohannis marie rogatis per se les dominos locum tenetum glazianum et se ergo Castanum notario Mediolanum die xij februario
proxime preterea seu tempore in ea contento quibus quoniam transigeretur causa licet absentibus presbiter mag. et domini brevi et magistris et eis
fiscis Ces es immo etiam ad petitionem te mei notarii suspicantis nonne dictorum transigentiorum ledum omne et quodq; sui quod fiscis
habet seu habere dicti poset et super dictis hereditatibus et bonis per presbiterum dominum locum tenetum marionis relatis cum clausulis dictis
massime defendi pro dicto et facto suo ad effectum et in eis transigentes permanente ipsa domini hereditas et omnia sua fiscis ad ratu
prout in ea instrumento transactionis hereditas ipsa domini est et obincit iusta formam dicti instrumenti transactionis eis. et posse illi
transigentes contra quodq; alios etiam nominatos in ea transactione **VITERBIUS** etiam ex auctoritate sibi et predictis arbitris et omnibus
modo et approbante et confirmante et approbante et confirming dictum instrumentum transactionis contentum et compositionem inter ipsos
facte et ipsa sua fiscis summodi scribant effidit. Et mandante ratione predicta Camere et annis quibus spectat et super
predictis aptent Libro et scriptis affirmatis signata. Margaritensis pres. Hercules Gabriel. Se Viterbiensi. Se Jacobus. Et alder
Ludomarus fiam. fr. de bibiena Et hec omnia predictibus dictis dominis hieronymis de bargez R. de domino Andrea de cernente et
domino presbitero luka de glaziano eti studiis et procuratibus duorum abbatis et iugumalium monasteri sancti vitoris loco de meda
Mag. quo filippomaria de prouido etiam dico bargez sombitus astros et procuratori filium immo quondam dominum locum tenetum de bargez
et eorum tuorum voluntibus te. Et qui omnes iuramentum in recta transactione signata Glazianum subforo. Jo. Jacobus de noctibus
camere Cesarei notarios pro fide dicti sibi donat in eam adhuc ratibus Computi et pati fiscem et solitudo illis suis dignissimis alias solutes per
dictum dominum filippum fosciam per instrumentum confessoris rogatis per me notarium presbiterum et anno piso
et die in eo contento **REMINICENDO** exceptionem infra scriptas dominos hieronymus non receptorum et non habitorum duxit
denariorum tremula occazione et spei futura receptione et numeratione et non facti humeros instrumenta confessoris et
prediciorum et infra scriptarum omnium et singularem non sit et taliter adhuc et factum omnis predicatione et dispensatione in
contrarium **Quare** dictus dominus hieronymus promisit et dationem dedit et dat obligando se et omnia sua ligna mobilia et lind
res et sua praesencia et futura ac eis supra dictarum contentum et eis que alias verisimili non cadere in obligacione generali pagior
dicto domino philippo foscio presenti et suspicente quod semper et omnibus tempore presbiterum instrumentum et in ea contenta ratum grati
et fiscum et rata grata et firma habebit et tenebit et nullo tempore capto atraret nec vobis aliqua ratione vel causa de me
nec de factis sub reflectione etiam et restituione omnium et transigimus damnorum et interese hanc et exita. Et quod amabit et faciet
cum effectu quod queritur alia persona habens vel habuisse pretendens in predictis instrumentis est stabit et permaneatur tracta et
contenta et nullo tempore contradicere nec venire aliqua ratione vel causa de fide etiam sali refutatione omnium et ipsa
et resupra. Et que omnia facte presbiteri filius etiam nomine fratrum suorum sine preindio quoniam fiscum et creditorem
suerint qui pretendunt ipsi fratres de fisco adhuc hereditatem et heredes dicti quondam dominum locum tenetum et non alter
nec also modo cum aliis. et also modo non facient nec faciunt seu supplicabunt presentem confessionem. Et mi
reservatione presbiteri domini hieronymi non consentire. nec concordare in aliis quod sit vel esse possit in eis seu in summa similitudine
Actum in Camere Consellorum redditione extracti mediolanum sicut in palatio eius arengi int presentibus presbiteris abo. Jacobo
de cœbus filio quen dicit Ambrosio pere herentis ponebat sancti bartolomei fisco mili et dico Anglico bosco filio quen dicit Stephanus pere
Ticinensis ponebat sancti Ambrosio in solitudo mili notar. et pronotatus interfectus ibi TESTES. Mag. et dico dicitur dicitur
Cesarei. Filius quondam dominus. Autem facte ratione per sancti michelatis subiectus domini mili notar. et lindomarus de caro
filius quen dicit Iohannes Andrei pere herentis ponebat sancti stephani in brolo fiscis mediolanum et dominus baptista de pontio
filius quondam dominum Martini pere herentis ponebat sancti genesii in frumento mili omnes idonei sibi vocati et rogati